ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II



OSPEDALE ONCOLOGICO

BARI

AREA GESTIONE TECNICO/ PATRIMONIALE **DETERMINAZIONE**

Raccolta Particolare dell' Area Gestione Tecnico/Patrimoniale

Raccolta Generale delle Determinazioni

Determinazione n. 99 Del

03/06/2009

Determinazione n. 187 del 09.06.2009

OGGETTO: Presa d'atto e liquidazione fattura ditta Medical Broking.

L'anno duemilanove il giorno tre nel mese di giugno nel proprio Ufficio,

IL DIRIGENTE DELL'AREA **GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE** Ing. Giancarlo Salomone

Premesso che:

- Con nota prot. 2908/A.G.T. si è proceduto ad interpellare la Ditta Medical Broking s.a.s. di Bari per l'acquisto urgente di materiale di consumo per Pulsossimetro mod. BPM 200 marca Biosys in dotazione presso l'U.O. Endoscopia Digestiva di guesto Istituto;
- Rilevato che la citata Ditta Medical Broking s.a.s. di Bari ha provveduto alla esecuzione di quanto oggetto della fornitura e conseguentemente ha presentato la fattura n. 39 del 09.03.2007 per un importo complessivo pari ad €. 594,00=lva inclusa;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

- 1. di prendere atto della fornitura urgente di sistemi di accessori per Pulsossimetro mod. BPM 200, marca Biosys da parte della Ditta Medical Broking s.a.s. di Bari dietro corrispettivo di €. 594,00= IVA inclusa:
- 2. di liquidare la fattura n. 39 del 09.03.2007 riportata nell'allegato elenco di liquidazione n. 2009-61, costituente parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di €. 594,00=Iva inclusa;
- 3. di trasmettere ai fini del pagamento, la presente determinazione corredata della fattura di cui sopra all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie.

Il Responsabile del Procedimento Legge 241/1990 f.to: Dr. Domenico Romano Losacco

IL DIRIGENTE DELL'AREA GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE f.to: Ing. Giancarlo Salomone

ANNOTAZIONI CONTABILI	
	IL DIRIGENTE
	7.0.1.5
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all'Albo dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II" per 5 giorni consecutivi	
dal 09.06.2009 al <u>in corso</u>	
Bari, 09.06.2009	Il Responsabile del Procedimento f.to: Francesco Lopopolo
per copia conforme	
Bari,	
	Il Responsabile del Procedimento Francesco Lopopolo